News Release

                              ○C  2021 Yellow Hat Ltd.

2021 年３月 17 日

各 位

 カー用品専門店のイエローハットを全国展開する株式会社イエローハット(代表取締役社長:堀江 康生)

は、2021 年３月 27 日(土)にイエローハットコイン洗車場『中川澄池』を新規オープンいたします。

同コイン洗車場は、愛知県名古屋市の中西部に位置する人口約 22 万人の中川区にオープンし、県道 115

号線 長良橋西交差点からほど近く、各方面からのアクセスが良い立地です。

 イエローハット中川澄池店に併設となる同コイン洗車場は、展望＆３Ｆ屋内拭き上げ場を完備し､

１台あたりのスペースも広く、夏の強い日差しや冬の寒さを軽減してゆったりと快適に拭き上げ作業が

可能です。門型洗車機は、洗車機搭載コーティングで初めてガラス系特殊樹脂を採用し、今までの

コーティング剤ではかなわなかった高品位な輝きと、滑りのよい水弾きを実現した高性能最新機を導入

しました。また、洗車用品など必要時にお買物ができるため、安心・便利なコイン洗車場です。

３月 27 日(土)・28 日(日)、４月３日(土)・４日(日)・10 日(土)・11 日(日)は、オープンイベントを

開催いたします。皆様のご来場をスタッフ一同、心からお待ちしております。

イエローハットグループは、お客様が安全で快適なカーライフをお楽しみいただけるよう、今後も

サービスの向上に努めてまいります。

【HP 案内ページ】https://www.yellowhat.jp/store/coinwash/nakagawasumiike.html

コイン洗車場の概要は、下記のとおりです。

店 舗 名： イエローハット コイン洗車場 『中川
なかがわ

澄
すみ

池
いけ

』 開 店 日： 2021 年３月 27 日（土）

所 在 地： 〒454-0806 愛知県
あ い ち け ん

名古屋市
な ご や し

中川区
な か が わ く

澄池町
すみいけちょう

304-2 （イエローハット中川澄池店 併設）

主 な 設 備： ・門型洗車機   １基 ・スプレー洗車機 ３基

 ・車内掃除機   ２基（エアー噴射搭載） ・マット洗浄機  １基

 ・お客様用水道設備３箇所 ・LED 照明設備完備

 ・拭き上げ場 全 20 台分（展望＆３Ｆ屋内）・休憩用ベンチ＆飲料自動販売機 完備

営 業 時 間： 9:00～19:00（拭き上げ場は 19:30 まで） （年中無休 ※年末年始を除く）

経 営 会 社： 株式会社 愛知
あ い ち

イエローハット 代表者：代表取締役 吉田
よ し だ

 明弘
あきひろ

 〒491-0907 愛知県
あ い ち け ん

一宮市
いちのみやし

西出
に し で

町
ちょう

58-1     TEL.0586-47-7281

会  社  名 :

代 表 者 名 :

(コード番号:

( 電話番号 :

株式会社イエローハット

代表取締役社長 堀江 康生

９８８２  東証第一部)

03-6866-1680〔代表〕)

～ イエローハットグループのコイン洗車場がオープンします！～

 イエローハット

コイン洗車場 『中川
な か が わ

澄
す み

池
い け

』 （愛知） オープンのお知らせ
～ イエローハットが運営する 『 コイン洗車場 』 が名古屋市中川区にオープンします！！ ～

≪お問合せ先≫

〒101-0032 東京都千代田区岩本町1-7-4 イエローハット本社ビル

株式会社イエローハット 人事総務部 広報課： TEL.03－6866－0173